
Cognome Nome Qualifica Tel. 09509372- e.mail 

Filetti Giuseppe Dirigente U. O. 9 -369 giuseppe.filetti@regione.sicilia.it 

Barbagallo Concetto Dirigente -367 concetto.barbagallo@regione.sicilia.it 

Liggeri Angelo Funzionario Dir. D6 -371 angelo.liggeri@regione.sicilia.it 

Messina Vincenzo Funzionario Dir. D6 -366 vincenzo.messina@regione.sicilia.it 

Raia Maurizio Funzionario Dir. D6 -367 maurizio.raia@regione.sicilia.it 

Sinitò Calogero Funzionario Dir. D6 -366 calogero.sinito@regione.sicilia.it 

Verde  Saverio Funzionario Dir. D6 -368 saverio.verde@regione.sicilia.it 

Zingale Vito Funzionario Dir. D6 -378 vito.zingale@regione.sicilia.it  

Ardita Federico Collaboratore B2 -368 federico.ardita@regione.sicilia.it 

Bevilacqua Maria G.lla Collaboratore B2 -370 gabriella.bevilacqua@regione.sicilia.it 

Conti Giuseppina Collaboratore B2 -370 giuseppina.conti@regione.sicilia.it 

 


